

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：横港村钢结构设施用房-钢结构工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	606261.71	
1.1	人工费	103491.45	
1.2	材料费	424894.78	
1.3	施工机具使用费	27941.12	
1.4	企业管理费	34171.33	
1.5	利润	15763.07	
2	措施项目	26532.82	
2.1	单价措施项目	6021.34	
2.2	总价措施项目	20511.48	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	10408.81	
3	其他项目	0.00	
3.1	其中：暂列金额	0.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	23603.23	
5	税金	59075.80	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	715473.56	0

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：横港村钢结构设施用房-钢结构工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)	0106	金属结构工程					323220.85	0.00
1	010603001001	钢柱	1、Q235B, H型钢, 2、安装, 3、运距自行考虑	t	11.4	8034.17	91589.54	0.00
2	010603001002	钢梁	1、Q235B, H型钢, 2、安装, 3、运距自行考虑	t	7.862	7888.83	62021.98	0.00
3	010606002001	檩条	1、Q235B, C型镀锌檩条, 2、安装, 3、运距自行考虑	t	10.469	7241.21	75808.23	0.00
4	010606002002	门框、雨棚	1、Q235B, 槽钢, 2、安装, 3、运距自行考虑	t	2.123	9119.70	19361.12	0.00
5	010606001001	屋面水平支撑	1、Q235B, $\phi$ 20钢支撑, 2、安装, 3、运距自行考虑	t	0.443	6820.30	3021.39	0.00
6	010606001002	柱间支撑	1、Q235B, 角钢, 2、安装, 3、运距自行考虑	t	3.393	8989.61	30501.75	0.00
7	010606001003	隅撑	1、Q235B, 角钢, 2、安装, 3、运距自行考虑	t	1.087	8246.47	8963.91	0.00
8	010606001004	钢拉条	1、Q235B, $\phi$ 10圆钢、DN32套管, 2、安装, 3、运距自行考虑	t	0.485	8116.35	3936.43	0.00
9	010606001005	刚性系杆	1、Q235B, 圆管, 2、安装, 3、运距自行考虑	t	2.335	7013.97	16377.62	0.00
10	010606008001	钢梯	1、Q235B, 2、安装, 3、运距自行考虑	t	0.5	9856.80	4928.40	0.00
11	010516001001	地脚螺栓	1、规格: $\phi$ 25以内	t	0.598	11221.54	6710.48	0.00
二)	0109	屋面、墙面工程					207130.01	0.00
12	010901002001	屋面板	1、0.6厚宝钢彩钢板, 2、60厚岩棉, 3、白色单板0.4厚	m <sup>2</sup>	697.2	143.18	99825.10	0.00
13	010901002002	墙面板	1、单层0.6mm厚780波浪形彩钢板	m <sup>2</sup>	1006.04	62.76	63139.07	0.00
14	010901004001	彩板包角、泛水	1、0.6厚泛水板, 材质同屋面上层板, 2、展开宽度300mm	m	727.4	24.10	17530.34	0.00
15	010901002003	屋脊板	1、0.6厚彩钢板	m	42	53.41	2243.22	0.00
16	010606011001	屋面天沟	1、1mm厚304不锈钢, 2、展开宽度1100mm	m	84	180.52	15163.68	0.00
17	010902004001	屋面排水管	1、排水管品种、规格:PVC-U排水管;dn160	m	90	102.54	9228.60	0.00
三)	0114	油漆工程					75910.85	0.00
18	011405001001	金属面油漆	1、所有钢构件, 镀锌构件除外, 2、油漆品种、刷漆遍数:防锈底漆2道, 无机富锌漆2遍	m <sup>2</sup>	862.11	23.89	20595.81	0.00
19	011407005001	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称:钢柱、柱间支撑, 2、防火等级要求:耐火极限	m <sup>2</sup>	431.55	55.00	23735.25	0.00
本页小计							574681.92	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：横港村钢结构设施用房-钢结构工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			2.5h					
20	011407005002	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称：钢梁， 2、防火等级要求：耐火极限1.5小时	m2	233.73	23.00	5375.79	0.00
21	011407005003	金属构件刷防火涂料	1、喷刷防火涂料构件名称：其他次构件， 2、防火等级要求：耐火极限1小时	m2	1310.2	20.00	26204.00	0.00
		分部分项合计					606261.71	0.00
一)	0117	措施项目					6021.34	0.00
22	011701002001	外脚手架	1、柱梁安装脚手架	m2	672	3.83	2573.76	0.00
23	011701002002	外脚手架	1、屋面瓦安装脚手架	m2	672	1.38	927.36	0.00
24	011701002003	外脚手架	1、墙板安装脚手架	m2	1235.4	2.04	2520.22	0.00
		单价措施合计					6021.34	0.00
本页小计							37601.13	
合计							612283.05	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：横港村钢结构设施用房-钢结构工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	011707001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	10408.81
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.6	9796.53
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	612.28
5	011707002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	011707003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	011707004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	011707005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	011707008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.65	10102.67
12	011707009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	011707010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	011707011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部:地下室	0	0.00
15	011707012001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	011707012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
17		合计	[2]~[16]	100	20511.48

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：横港村钢结构设施用房-钢结构工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	0.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	0.00	

# 规费、税金项目计价表

工程名称：横港村钢结构设施用房-钢结构工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[ 1.1 ]~[ 1.4 ]	23603.23	100	23603.23
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	632794.53	3.2	20249.42
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	632794.53	0.53	3353.81
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	632794.53	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	632794.53	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[ 1 ]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	656397.76	9	59075.80
3	合计	[ 1 ]+[ 2 ]	82679.03	100	82679.03

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 工料机汇总表

工程名称: 横港村钢结构设施用房-钢结构工程

标段:

第1页 共4页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		人工					
1	00010202	一类工 装饰工程	工日	70.693	123	8695.24	
2	00010301	二类工 建筑工程	工日	702.285	119	83571.92	
3	00010302	二类工 装饰工程	工日	120.725	119	14366.28	
4	00010401	三类工 建筑工程	工日	4.32	111	479.52	
		合计				107112.96	
		材料					
5	01010100	Q235B, φ10圆钢、DN32套管	t	0.509	3776.81	1922.4	
6	01010100	Q235B, φ20钢支撑	t	0.465	3910.25	1818.27	
7	01010100	钢筋 综合	t	0.628	3715.46	2333.31	
8	01050101	钢丝绳	kg	0.956	5.75	5.5	
9	01270100	Q235B, 角钢	t	1.141	3889.9	4438.38	
10	01270100	Q235B, 圆管	t	2.452	4161.81	10204.76	
11	01270100	钢板 综合 Q235B	t	8.255	3730.22	30792.97	
12	01270100	型钢	t	0.531	3919.9	2081.47	
13	01270100	型钢檩条	t	2.229	5496.92	12252.63	
14	01270100@1	Q235B, 角钢	t	3.563	3889.9	13859.71	
15	01270100@1	钢板 综合 Q235B	t	11.97	3730.22	44650.73	
16	01270101	型钢	kg	3.815	3.9	14.88	
17	01270311	Q235B, C型镀锌檩条	t	10.992	5496.92	60422.14	
18	01291511	不锈钢板 δ1	m2	99.792	120	11975.04	
19	01292306	墙面板 0.6mm厚780波浪形彩钢板	m2	1066.402	40	42656.08	
20	01292308	单层彩板	m2	226.949	40	9077.96	
21	01292505	彩钢夹芯板(0.6厚宝钢彩钢板,60厚岩棉,白色单板0.4厚)	m2	725.088	85	61632.48	
22	01510321	槽铝 50mm	m	234.259	19.29	4518.86	
23	01510505	工字铝	m	587.042	9	5283.38	
24	01510700	角铝	m	17.43	4.29	74.77	
25	02270105	白布	m2	3.448	3.43	11.83	
26	02290301	麻绳	kg	1.093	5.75	6.28	
27	02290401	麻袋	条	3.184	4.29	13.66	
28	03010322	铝拉铆钉 LD-1	十个	2710.172	0.26	704.64	
29	03031201	自攻螺钉	十个	549.545	0.51	280.27	
30	03050105	螺栓 M8*80	套	5.863	0.14	0.82	
31	03052505	花篮螺栓	套	13.733	3	41.2	
32	03090103	螺母	kg	15.617	6.17	96.36	
33	03270202	砂纸	张	103.453	0.94	97.25	
34	03410205	电焊条 J422	kg	865.196	4.97	4300.02	

# 工料机汇总表

工程名称: 横港村钢结构设施用房-钢结构工程

标段:

第2页 共4页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
35	03410205@1	电焊条 J422	kg	21.707	4.97	107.88	
36	03430205	不锈钢焊丝 1Cr18Ni9Ti	kg	27.72	38.59	1069.71	
37	03430421	碳钢埋弧焊丝	kg	487.443	7.72	3763.06	
38	03450200	焊剂	kg	187.663	3.43	643.68	
39	03570216	镀锌铁丝 8#	kg	30.575	4.2	128.42	
40	03590100	垫铁	kg	385.895	4.29	1655.49	
41	04171521	0.6厚彩钢屋脊	m2	26.208	45	1179.36	
42	04171532	彩钢内外扣槽	m	587.042	3	1761.13	
43	04171533	彩钢堵头	m	52.92	9.43	499.04	
44	05011200	圆木	m3	0.047	1286.32	60.46	
45	11030303	防锈漆	kg	108.999	12.86	1401.73	
46	11030304	红丹防锈漆	kg	110.35	12.86	1419.1	
47	11110911	无机富锌底漆	kg	418.124	15.44	6455.83	
48	11591102	玻璃胶	L	6.64	34.3	227.75	
49	11591105	玻璃胶 300mL	支	492.994	10.55	5201.09	
50	12030107	油漆溶剂油	kg	39.665	12.01	476.38	
51	12370305	氧气	m3	253.262	2.83	716.73	
52	12370336	乙炔气	m3	109.987	14.05	1545.32	
53	12413501	胶水	kg	2.73	10.72	29.27	
54	14310616	PVC-U排水管 dn160	m	91.8	73.7	6765.66	
55	15170312	PVC塑料管束节 dn160	个	34.86	12.01	418.67	
56	15170919	PVC塑料管 135°弯头 dn160	个	5.13	38.59	197.97	
57	15372509	PVC塑料抱箍 Φ160	副	105.6	7.29	769.82	
58	26250344	固定卡子 50mm	个	306.768	2.49	763.85	
59	30090310	PVC塑料落水斗 Φ160	只	10.2	30.01	306.1	
60	31010506	橡皮密封条 20*3~4mm	m	1208.248	3.86	4663.84	
61	31010522	密封带 3*20mm	m	217.395	1.8	391.31	
62	31130106	其他材料费	元	1310.912	0.86	1127.38	
63	32020132	钢管支撑	kg	1.482	3.59	5.32	
64	32030105	工具式金属脚手	kg	1.853	4.08	7.56	
65	32030121	钢支架、平台及连接件	kg	3.082	3.57	11	
66	32030303	脚手钢管	kg	8.519	3.68	31.35	
67	32030513	脚手架扣件	个	2.881	4.89	14.09	
68	32090101	周转木材	m3	0.262	1586.47	415.66	
69	32090101.1	周转木材	m3	0.072	1586.47	114.23	
70	32270103	金属校正器	kg	2.508	4.72	11.84	
		合计				369925.13	
		主材					

# 工料机汇总表

工程名称: 横港村钢结构设施用房-钢结构工程

标段:

第3页 共4页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
71	CD	金属面刷防火涂料 薄型1.0h	m2	1310.2	20	26204	
72	CD	金属面刷防火涂料 薄型1.5h	m2	233.73	23	5375.79	
73	CD	金属面刷防火涂料 厚型2.5h	m2	431.55	55	23735.25	
		合计				55315.04	
		机械					
74	31130537	其他机械费	元	725.849	0.89	646.01	
75	99070906	载货汽车 装载质量4t	台班	1.032	457.5	472.14	
76	99070908	载货汽车 装载质量6t	台班	0.114	508.64	57.98	
77	99073123	轨道平车 5t	台班	8.297	12.35	102.47	
78	99073125	轨道平车 10t	台班	3.192	37.33	119.16	
79	99090503	汽车式起重机 提升质量5t	台班	0.08	529.78	42.38	
80	99090508	汽车式起重机 提升质量20t	台班	6.658	1118.27	7445.44	
81	99090704	门式起重机 提升质量10t	台班	6.014	462.51	2781.54	
82	99170307	钢筋调直机 直径40mm	台班	1.166	27.8	32.41	
83	99170507	钢筋切断机 直径40mm	台班	0.168	33.04	5.55	
84	99170707	钢筋弯曲机 直径40mm	台班	0.777	19.12	14.86	
85	99190506	立式铣床 台宽400mm×台长1250mm	台班	0.708	233.12	165.05	
86	99190725	摇臂钻床 钻孔直径25mm	台班	1.466	164.57	241.26	
87	99190726	摇臂钻床 钻孔直径50mm	台班	6.272	185.76	1165.09	
88	99191111	剪板机 厚度40mm×宽度3100mm	台班	2.46	547.92	1347.88	
89	99191507	多辊板料校平机 厚度16mm×宽度2500mm	台班	1.713	1107.59	1897.3	
90	99191741	型钢剪断机 剪断宽度500mm	台班	0.635	234.02	148.6	
91	99192906	刨边机 加工长度12000mm	台班	1.934	618.04	1195.29	
92	99193105	螺栓套丝机 直径39mm	台班	4.375	23.03	100.76	
93	99194545	型钢校正机	台班	2.026	267.96	542.89	
94	99194546	翼缘矫正机	台班	1.572	278.14	437.24	
95	99230121	砂轮切割机 Φ350	台班	4.109	7.56	31.06	
96	99230141	砂轮切割机 Φ400	台班	2.722	18.81	51.2	
97	99250304	交流弧焊机 容量30kVA	台班	17.355	63.86	1108.29	
98	99250306	交流弧焊机 容量40kVA	台班	36.332	93.47	3395.95	
99	99250341	自动埋弧焊机 电流500A	台班	22.611	89.73	2028.89	
100	99270911	电焊条烘干箱 容积45cm×35cm×45cm	台班	14.985	10.72	160.64	
101	99433309	电动空气压缩机 排气量6m3/min	台班	2.551	322.21	821.96	
102	99453571	运输机械 I 类构件	台班	0.443	1303.38	577.4	
103	99453572	运输机械 II、III类构件	台班	0.996	576.41	574.1	
104	99453574	装卸机械 I 类构件	台班	0.308	881.83	271.6	
105	99453575	装卸机械 II、III类构件	台班	0.65	663.72	431.42	
		合计				28413.81	

# 工料机汇总表

工程名称: 横港村钢结构设施用房-钢结构工程

标段:

第4页 共4页

序号	编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		总计				560766.94	